別記第３号様式
国際交流員派遣実績報告書

年　　月　　日
萩市長　あて

[bookmark: _GoBack]申請者　所在地
	　　　　　　　　　　　　　団体名称
	　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　　年　　月　　日付けで決定通知のあった萩市国際交流員の派遣について，派遣が完了したので，関係書類を添えて次のとおり報告します。

	派遣日時
	　　　　年　　月　　日（　）
　　　　　　時　　分から　　　時　　分まで

	派遣場所の所在地及び会場名

	参加者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	実施内容

	感想・意見等

添付書類	１．派遣日の活動資料（配布資料，写真等）